
112

Introducing the 

3M™ Secure Click™ Half Mask Reusable Respirator 
HF-800 Series.

Runas diafragma
Paredzēta, lai nodrošinātu  
vieglāku sarunāšanos  
strādājot.

Unikāls filtra un 
kārtridžu savienojums 
Novietojiet savienojumus 
vienā līmenī, tad ievietojiet 
līdz sadzirdat klikšķi.

Spiedpogas blīves pārbaude
Palielina darbinieku pārliecību, 
ka respirators tiek pareizi nēsāts. 

Izelpas vārsts  
Palīdz tieši izelpotās 
elpas un mitrumu
virzīt uz leju.

Patentēta silikona Flex-Joint  
sejas piekļaujošā daļa
Nodrošina maigāku sajūtu 
pastiprinātai ērtībai 
uz lietotāja sejas. 

Viegli regulējams stiprinājums 
Vienkārša divvirzienu regulējamība: 
velciet siksnas, lai savilktu, saspiediet 
stiprinājumu, lai attaisītu vaļā.

 

Labāka elpojamība 
Divas divplūsmas kasetnes katrā 
respiratorā apvieno, izveidojot četrus gaisa 
plūsmas ceļus, lai atvieglotu elpošanu. 

Atvirzītu filtru un 
kārtridžu dizains   
Savietojamībai ar noteiktiem 
metināšanas un slīpēšanas aizsargiem.

 

Izstrādāta ar gudrām un intuitīvām funkcijām, 3M Secure Click HF-800 sērijas pusmaskas palīdz aizsargāt 
no daļiņām un dažādām gāzēm un tvaikiem, ja to lieto kopā ar apstiprinātiem 3M Secure Click filtriem.

NEW

Secure ClickTM HF-800



Elpošanas aizsardzība / Aizsargmaskas

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

113

Citas preces pēc pieprasījuma

Īpašības

Īpašības

Aizsardzība Vārīšanās punkts Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

A1 <60˚C 11,70  14,16 D8051

A2 <65˚C 14,01  16,96 D8055

ABEK1a <60˚C 14,25  17,24 D8059

Iepakojumā      1 pārisStiprinājums      Secure Click™

Jaunās divplūsmas kasetnes un filtri atvieglo elpošanu. Ātrs, vienkāršs 
kasetņu savienojums. Vienkārši noregulējiet savienojumus un spiediet, līdz 
atskan klikšķis. Noliektais  dizains nodrošina uzlabotu redzes laukumu un 
savietojamību ar metināšanas un slīpēšanas aizsargmaskām.

Secure Click™ Gāzes un tvaiku f iltri

Izmērs

S - 36,19  43,79 HF801SD

M - 36,19  43,79 HF802SD

L - 36,19  43,79 HF803SD

-

Viegla elpošana Dual flow

Blīvējuma pārbaude ar pogu

Droša f iltru savietošana

Runas diafragma saziņai

Aizsargā pret daļiņām un visdažādākajām gāzēm un tvaikiem, ja to lieto kopā 
ar apstiprinātām 3M™ Secure Click™ kasetnēm un filtriem. Elpošana: Lielāku 
elpojamību un komfortu nodrošina pasaulē pirmā četrposmu kasetņu sistēma. 
Ar runas diafragmu , lai palīdzētu vieglāk sazināties, kamēr jūs strādājat. (Filtri 
nav iekļauti)

Secure Click™ HF-800 SD



Elpošanas aizsardzība / Aizsargmaskas

114

Citas preces pēc pieprasījuma

Īpašības

Aizsardzība Vārīšanās punkts Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

A2P3 R <65˚C 27,72  33,54 D8095

ABEKP3 R <60˚C 28,11  34,01 D8094

Iepakojumā      1 pārisStiprinājums      Secure Click™

Jaunās divplūsmas kasetnes un filtri atvieglo elpošanu. Ātrs, vienkāršs 
kasetņu savienojums. Vienkārši noregulējiet savienojumus un spiediet, līdz 
atskan klikšķis. Noliektais  dizains nodrošina uzlabotu redzes laukumu un 
savietojamību ar metināšanas un slīpēšanas aizsargmaskām.

Secure Click™ Kombinētie f iltri

Īpašības

Aizsardzība - Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

P2 R - 7,74  9,37 D3125

P2 R - 9,08  10,99 D3128

P3 R - 9,70  11,74 D3135

P3 R - 11,32  13,70 D3138

Iepakojumā      1 pārisStiprinājums      Secure Click™

Jaunās divplūsmas kasetnes un filtri atvieglo elpošanu. Ātrs, vienkāršs 
kasetņu savienojums. Vienkārši noregulējiet savienojumus un spiediet, līdz 
atskan klikšķis. Noliektais  dizains nodrošina uzlabotu redzes laukumu un 
savietojamību ar metināšanas un slīpēšanas aizsargmaskām.

Secure Click™ Daļiņu f iltri



Elpošanas aizsardzība / Aizsargmaskas

115

Citas preces pēc pieprasījuma

Īpašības

Aizsardzība - Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

P1 R - 1,26  1,52 D7915

P2 R - 1,82  2,20 D7925

P3 R - 2,16  2,61 D7935

Iepakojumā      1 pārisStiprinājums      D701 turētājs

Savieto kopā ar  Secure Click™ gāzes un tvaiku filtriem izmantojot D701 filtru 
turētāju.

Secure Click™ Papildus daļiņu f iltri

Īpašības

Aizsardzība - Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

P2 R - 11,45  13,85 D9035

P3 R - 15,85  19,18 D9038

Iepakojumā      1 pārisStiprinājums      Secure Click™

Jaunās divplūsmas kasetnes un filtri atvieglo elpošanu. Ātrs, vienkāršs 
kasetņu savienojums. Vienkārši noregulējiet savienojumus un spiediet, līdz 
atskan klikšķis. Noliektais  dizains nodrošina uzlabotu redzes laukumu un 
savietojamību ar metināšanas un slīpēšanas aizsargmaskām.

Secure Click™ Daļiņu f iltri cietajā korpusā



Elpošanas aizsardzība / Aizsargmaskas

116

Citas preces pēc pieprasījuma

Īpašības

- - Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

- - 13,15  15,92 HF-800-04

Iepakojumā      1 gab.

Galvas siksnu un korpusa komplekts paredzēts tikai Secure Click™ HF-800 
pusmaskām ar runas diafragmu. 

Secure Click™ HF-800 Korpuss

Īpašības

- - Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

- - 2,18  2,63 D701

Iepakojumā      1 pāris

Lieto, lai  piestiprinātu daļiņu filtrus (D7915; D7925; D7935) klāt gāzu un tvaiku 
filtriem.

Secure Click™ Daļiņu f iltru turētājs



Elpošanas aizsardzība / Aizsargmaskas

117

Citas preces pēc pieprasījuma

Īpašības

HF-800 Ieelpas un izelpas vārsts

- - Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%)

Iepakojumā      1 gab.

Artikuls

Rezerves ieelpas un izelpas vārsts.

Materiāls      Silikons

- - 3,51  4,24 HF-800-02



Īpašības

Elpošanas aizsardzība / Aizsargmaskas

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

118

Citas preces pēc pieprasījuma

Materiāls           PC / Silikons

Izelpas virziens      Uz priekšu Svars       82 g

S - 17,25  20,87 6100

M - 17,25  20,87 6200

L - 17,25  20,87 6300

-Izmērs

3M™ 6000 sērijas pusmaskas kopā ar 3M™ daļiņu vai gāzu/tvaiku filtriem 
nodrošina to lietotājiem maksimālu aizsardzības un optimālu komforta līmeni. 
Pusmasku mazais svars padara tās īpaši piemērotas ilgstošai valkāšanai. 
Pusmaskas var izmantot arī kopā ar 3M™ saspiesta gaisa padeves sistēmām.

Pusmaska 6000

-

Stiprinājums       Ķīlveida

Svars       400 gIzelpas virziens      Uz leju

Materiāls          PC / Silikons

S - 114,73  138,82 6700

M - 114,73  138,82 6800

L - 114,73  138,82 6900

Izmērs

Liela polikarbonāta lēca, izturīga pret skāpējumiem un triecieniem, nodrošina 
plašu redzes lauku. 3M™ 6000.sērijas pilnas sejas maskām var pieslēgt arī 3M™ 
saspiestā gaisa padeves sistēmas. Elpošanas procesu atvieglo 3M™ Cool Flow 
izelpas vārsts, kas samazina elpošanas laikā radīto karstumu un mitrumu.

Pilnā sejas maska 6000

Stiprinājums       Ķīlveida



Īpašības

Elpošanas aizsardzība / Aizsargmaskas

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Aizsardzība Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

119

Citas preces pēc pieprasījuma

-

Stiprinājums       Nav

Svars       82 g

Materiāls      PC / Silikons

Izelpas virziens      Uz priekšu

Integrētās konstrukcijas respiratori ir lietošanai gatavas bezapkopes 
pusmaskas, kas izstrādātas efektīvai aizsardzībai pret dažādām rūpniecībā 
sastopamām bīstamām gāzu, tvaiku un daļiņu kombinācijām. Filtrēšanas 
tehnoloģija ar zemu elpošanas pretestības līmeni ļāvusi izveidot pusmaskas 
dizainu, kas nesašaurina pusmaskas lietotājam redzes leņķi.

S - 31,57  38,20 7501

M - 31,57  38,20 7502

L - 31,57  38,20 7503

Bezapkopes pusmaska 4000

Stiprinājums       Ķīlveida

Svars       136 g

Materiāls       PC / Silikons

Izelpas virziens      Uz leju

-Izmērs

Daudzreiz lietojamās pusmaskas izstrādātas, lai nodrošinātu maksimālu 
aizsardzības līmeni, vienlaicīgi apmierinot visaugstākās komforta prasības: 
samazināta elpošanas pretestība un karstuma uzkrāšanās maskas korpusa 
iekšpusē, ērti galvas un kakla siksnu stiprinājumi, līdzsvarota maskas korpusa 
piekļaušanās, novērsta vārsta vibrācija.

Pusmaska 7500

FFA1P2 R D - 19,95  24,14 4251+

FFA2P3 R D - 24,29  29,39 4255+

FFABE1P3 R D - 26,72  32,33 4277+



120

Citas preces pēc pieprasījuma

Īpašības

Elpošanas aizsardzība / Aizsargmaskas

Aizsardzība Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Aizsardzība Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsViršanas punkts

Viršanas punkts

P2 R - 6,89  8,33 2125

P3 R - 8,50  10,28 2135

P3 R + ozons - 10,25  12,40 2138

Iepakojumā      1 pārisStiprinājums      Ķīlveida

Piemērots lietošanai kopā ar visām 3M ™ atkārtoti lietojamām pusmaskām un pilnas sejas 
maskām ar bajonetes filtra savienojuma sistēmu. Augsta veiktspēja un izturība. 

Daļiņu f iltri

P3 R - 9,37  11,33 6035

P3 R + ozons - 13,71  16,58 6038

Iepakojumā      1 pārisStiprinājums      Ķīlveida

Paredzēts pilnās sejas maskām un pusmaskām. Daļiņu filtrs plastikāta korpusā 
ar zemu elpošanas pretestību. Viegli dezinficēt korpusu.

Daļiņu f iltri cietajā korpusā 7500 6000 6000

7500 6000 6000



Elpošanas aizsardzība / Aizsargmaskas

121

Citas preces pēc pieprasījuma

Īpašības

Aizsardzība Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Aizsardzība Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsViršanas punkts

Viršanas punkts

Iepakojumā      1 pārisStiprinājums      Ķīlveida

Iepakojumā      1 pārisStiprinājums      Ķīlveida

7500 6000 6000

6000

A1E1HGP3 R >65˚C 40,01  48,41 6096

AXP3 NR <65˚C 36,55  44,23 6098

A2B2E2K2HgP3 R  
+ formaldehīds >65˚C 35,34  42,76 6099

Paredzēts 6000.sērijas pilnās sejas maskām. Aizsargā pret gāzēm, tvaikiem un 
daļiņām. Lietojiet dažāda veida kombinācijas filtrus izvērtējot kāda veida gāzes 
un tvaiki piesārņo gaisa telpu.

Kombinētie f iltri

A1 >65˚C 10,05  12,16 6051

K1 - 12,36  14,96 6054

A2 >65˚C 12,22  14,79 6055

ABE1 >65˚C 11,13  13,47 6057

ABEK1a >65˚C 12,89  15,60 6059

A1 + formaldehīds >65˚C 12,07  14,60 6075

Paredzēts pilnās sejas maskām un pusmaskām. Iespējams sakombinēt kopā ar 
daļiņu filtriem.

Gāzu un tvaiku f iltri



Elpošanas aizsardzība / Aizsargmaskas

122

Citas preces pēc pieprasījuma

Īpašības

- - Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

- - 4,41  5,34 502

Iepakojumā      1 pāris

Paredzēti 2000. sērijas daļiņu filtru stiprināšanai uz 6000. sērijas gāzu/tvaiku 
filtriem. Lieto kopā ar 2125, 2135, 2138 filtru pāriem.

Daļiņu f iltru adapters

Īpašības

Daļiņu f iltru turētājs

Iepakojumā      1 pāris

Lietoiet kopā ar 5911 (P1R) filtriem uz pusmaskām un pilnās sejas maskām. 

- - Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

- - 3,74  4,52 501



Elpošanas aizsardzība / Aizsargmaskas

123

Citas preces pēc pieprasījuma

Īpašības

Daļiņu f iltru adapters

- - Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%)

Iepakojumā      1 pāris

Artikuls

Lietoiet kopā ar 5911 (P1R) filtriem uz pusmaskām un pilnās sejas maskām. 
Lietošana: 603 pāreja + 5911 filtrs + 501 turētājs 

- - 6,66  8,06 603



Elpošanas aizsardzība / Aizsargmaskas

124

Citas preces pēc pieprasījuma

Īpašības

Aizsardzība - Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

P1 R - 2,20  2,66 5911

Iepakojumā      1 pāris

Paredzēts pilnās sejas maskām un pusmaskām. 3M™ Daļiņu filtrs (N95) palīdz 
nodrošināt elpošanas aizsardzību vidēs, kurās ir noteiktas daļiņas, kas nav eļļas 
bāzes. Dažādiem lietojumiem, tostarp krāsošanai ar smidzinātāju, naftas ķīmijas 
un ķīmisko vielu ražošanai, kā arī ar pesticīdu izsmidzināšanu. Lieto kopā ar 501 
filtru turētāju vai uz gāzes/tvaika filtriem.

Daļiņu f iltri

Īpašības

Aizsardzība - Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

P2 R - 5,82 7,04 5925

Iepakojumā      1 pāris

3M™ daļiņu filtrs 5925 ir rezerves filtri, kas izstrādāti, lai nodrošinātu P2 
aizsardzību pret cietajām un šķidrajām daļiņām. Tos var izmantot kopā ar 6000 
sērijas filtriem un 501 filtra fiksatoru kombinētai aizsardzībai pret gāzēm un 
daļiņām, piemēram, komerciālos krāsošanas darbos. 

Daļiņu f iltri



Elpošanas aizsardzība / Aizsargmaskas

125

Citas preces pēc pieprasījuma

Īpašības

Aizsardzība - Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

P3 R - 7,39 8,94 5935

Iepakojumā      1 pāris

3M™ daļiņu filtrs 5935 ir rezerves filtrs, kas paredzēts P3 aizsardzībai pret 
cietajām un šķidrajām daļiņām. Tos var izmantot kopā ar 6000 sērijas filtriem un 
501 filtra fiksatoru kombinētai aizsardzībai pret gāzēm un daļiņām, piemēram, 
komerciālos krāsošanas darbos. Katrā iepakojumā ir divi filtru pāri un 501 filtra 
turētāju pāris. Tas nesatur dabiskā kaučuka lateksa sastāvdaļas.

Daļiņu f iltri



Elpošanas aizsardzība / Aizsargmaskas

126

Citas preces pēc pieprasījuma

Īpašības

- - Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

- - 23,66  28,63 6897

Iepakojumā      1 gab.

Komplektā ietilpst galvas siksnas un sprādzes.

Īpašības

- - Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

- - 1,28  1,55 6885

Iepakojumā      1 gab.

Aizsargā sejas maskas vizieri no piesārņojumiem un skrāpējumiem. Pašlīmējošo 
viziera aizsargplēvīti var viegli uzlikt un noplēst.

Aizsargplēve 6000

Galvas saites 6000



Elpošanas aizsardzība / Aizsargmaskas

127

Citas preces pēc pieprasījuma

Īpašības

Polikarbonāta lēca

- - Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%)

Iepakojumā      1 gab.

Artikuls

Liela polikarbonāta lēca, izturīga pret skāpējumiem un triecieniem, nodrošina 
plašu redzes lauku.

Īpašības

Cool Flow™ Izelpas vārsts

Iepakojumā      1 gab.

Vienkārša uzstādīšana ļauj ātri nomainīt sabojātās detaļas. Nomaiņas vārsts var 
pagarināt sejas aizsargmaskas kalpošanas laiku.
Rezerves detaļas var potenciāli radīt aizsargmasku izmaksu ietaupījumu.

- - 55,97  67,72 6898

- - Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

- - 2,91  3,52 7583

7500 6000

6000

Materiāls       Silikons



Elpošanas aizsardzība / Aizsargmaskas

128

Citas preces pēc pieprasījuma

Īpašības

- - Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

- - 1,13  1,37 6895

Iepakojumā      1 gab.

Blīve palīdz nodrošināt blīvējumu starp sejas daļu un kārtridžu vai filtru.
Vienkārša uzstādīšana ļauj ātri nomainīt sabojātās detaļas.  
Nomaiņas vārsts var pagarināt sejas aizsargmaskas kalpošanas laiku.
Rezerves detaļas var potenciāli radīt aizsargmasku izmaksu ietaupījumu.

Īpašības

- - Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

- - 1,86  2,25 6893

Iepakojumā      1 gab.

Vienkārša uzstādīšana ļauj ātri nomainīt sabojātās detaļas.  
Nomaiņas vārsts var pagarināt sejas aizsargmaskas kalpošanas laiku.
Rezerves detaļas var potenciāli radīt aizsargmasku izmaksu ietaupījumu.

Ieelpas vārsts

Ieelpas daļas blīve

6000

Materiāls       Poliizoprēns

6000 6000

Materiāls       Silikons



Elpošanas aizsardzība / Aizsargmaskas

129

Citas preces pēc pieprasījuma

Īpašības

Izelpas vārsts

- - Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%)

Iepakojumā      1 gab.

Artikuls

Vienkārša uzstādīšana ļauj ātri nomainīt sabojātās detaļas.  
Nomaiņas vārsts var pagarināt sejas aizsargmaskas kalpošanas laiku.
Rezerves detaļas var potenciāli radīt aizsargmasku izmaksu ietaupījumu.

- - 3,47  4,20 6889

Materiāls       Silikons

6000



130

Citas preces pēc pieprasījuma

Īpašības

Aizsardzība Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

FFP1 -  1.07  1.30 9310+

FFP1 ✔  1.99  2.41 9312+

FFP2 -  2.00  2.41 9320+

FFP2 ✔  2.87  3.47 9322+

FFP3 ✔  5.92  7.16 9332+

Dizains       Plakans Saišu materiāls      Silikons

Klasif ikācija      EN 149:2001+A1:2009 FFP1/2/3 NR D

Trīs daļās salokāms respirators. Piemērots praktiski visām sejas formām un 
izmēriem, pieregulējot deguna klipsis, cieši piekļaujas ādai, izgatavots no 
sviedrus absorbējoša materiāla, īpaši viegls elpošanas process, palīdz samazināt 
briļļu aizsvīšanas risku. Stingra forma, nesaplok elpojot, ideāli darbam karstos 
un mitros darba apstākļos.

Vārsts

Elpošanas aizsardzība / Respiratori

Aura™ 9300+

Īpašības

Aizsardzība Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

FFP1 - 0.77  0.93 8710

FFP1 ✔ 1.53  1.85 8812

FFP2 -  1.43  1.73 8810

FFP2 ✔ 2.41  2.91 8822

FFP3 ✔  4.03  4.88 8833

Dizains       Kausiņformas Saišu materiāls      Silikons

Klasif ikācija      EN 149:2001+A1:2009 FFP1/2/3 NR D

Strādajot ar šiem respiratoriem, Jūs variet baudīt respiratora mīksto 
polsterējumu. Izveidoti, domājot par komfortu. Īpaši mīkstais un polsterētais 
šuvums nodrošina tūlītēju un ilglaicīgu komfortu, robustais dizains padara 3M™ 
8300. sērijas respirators spēcīgus un izturīgus, un tas viss kopā palīdz uzlabot 
valkāšanu.

Vārsts

8000



131

Citas preces pēc pieprasījuma

9900

Izstrādāti konkrētām darba vidēm. Šajos respiratoros ir iestrādāts aktivētas 
ogles slānis, kas atbrīvo no traucējošām smakām, kuras ir zem AER. Tie var tikt 
izmantoti ļoti plašam darbību spektram, sākot no metināšanas līdz atkritumu 
šķirošanai.

Ekonomiskas klases daļiņu respiratori C111/C112 nodrošina FFP1/FFP2 elpošanas 
aizsardzību ar vieglu, kausiņformas dizainu, vārstu, kas samazina siltuma 
uzkrāšanos, un iekšējo apvalku, kas izturīgs pret sabrukšanu.

C Sērija

Elpošanas aizsardzība / Respiratori

Īpašības

Aizsardzība Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

FFP1 ✔  0.77  0.93 C111

FFP2 ✔  0.91  1.10 C112

Dizains       Kausiņformas Saišu materiāls      Silikons

Klasif ikācija      EN 149:2001+A1:2009 FFP1/2 NR D

Vārsts

Īpašības

Aizsardzība Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

FFP1 -  3.70  4.47 9913

FFP1 ✔ 4.17  5.04 9914

FFP2 ✔  4.77  5.77 9922

Dizains       Kausiņformas Saišu materiāls      Gumija

Klasif ikācija      EN 149:2001+A1:2009 FFP1/2 NR D

Vārsts



Īpašības

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Aizsardzība Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

132

Citas preces pēc pieprasījuma

Iepakojumā      1 gab.

Papildaizsardzība

P - 28,66  34,68 TR-3712E

P + Organiskie tvaiki 37,18  44,98 TR-3802E

P + Skābās gāzes  
(iesk. ūdeņraža fluorīds) 36,39  44,03 TR-3822E

Daļiņu filtrs 3M™ Versaflo™ motorizētajam respiratoram TR-302E+.
Aizsardzība pret putekļiem, miglu un dūmiem.  
CE apstiprināts saskaņā ar EN 12941

Versaflo™ Daļiņu f iltrs

185 l/min vai 205 l/min opcija

Viegls (380g)

Padeves traucējumu brīdinājums

Baterijas statusa LED indikators   

--

- - 837,02  1 012,79 TR-315E

Izceļas ar teicamu sniegumu maksimāla elpceļu aizsardzības līmeņa 
nodrošināšanai un ērtu lietošanas procesu, kas apvienots ar modernu, 
kompaktu dizainu un mazu svaru lietotāja komfortam. 
Komplektā ietilpst: motorizētais respirators (TR-302E+), daļiņu filtrs, priekšfiltrs, 
dzirksteļu slāpētājs, standarta siksna, augstas noslodzes akumulators, 
akumulatoru lādētāja komplekts, pašregulējošā elpošanas caurule un gaisa 
padeves indikators.

Elpošanas aizsardzība / Gaisa padeves sistēma

Versaflo™ Turbo TR-315E+ komplekts



Īpašības

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%)

Īpašības

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

133

Citas preces pēc pieprasījuma

Iepakojumā  1 gab.

Paredzēts lietošanai ar 3M™ Versaflo™ TR-300+ sērijas gaisa padeves sistēmu. 

Uzlādes stacija - 188,53  228,12 TR-341E

Augstas kapacītes 
akumulators 9 - 12 h 270,27  327,03 TR-332

Darbības laiksVeids

Versaflo™ Akumulatori un uzlāde

Artikuls- -

- - 15,66  18,95 TR-3600

Iepakojumā.      10 gab.

Priekšfiltrs paredzēts lietošanai ar 3M™ Versaflo™ TR-300+ sērijas gaisa 
padeves sistēmu. Uztver lielas daļiņas, kas citādi aizsprostotu filtru, var palīdzēt 
pagarinātgaisa padeves sistēmas filtra kalpošanas laiku. 

Versaflo™ Priekšfiltrs

Elpošanas aizsardzība / Gaisa padeves sistēma



Īpašības

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Aizsardzība Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

134

Citas preces pēc pieprasījuma

Iepakojumā      1 gab.

Papildaizsardzība

P - 34,80  42,11 TR-6710E

P + smakas 51,42  62,21 TR-6820E

A1P - 67,24  81,35 TR-6110E

ABE1P - 81,71  98,87 TR-6130E

A2P - 75,15  90,93 TR-6310E

ABE2K1HgP - 102,83  124,42 TR-6580E

Viegli uzstādāmi filtri, CE marķēti, iesakāms lietot kopā ar filtru aizsargvāku TR-
6800F, lai pasargātu filtru no fiziskiem bojājumiem.

Versaflo™ Filtri

185 l/min vai 205 l/min vai 225 l/min

Svars (640g)

Padeves traucējumu brīdinājums

Baterijas statusa LED indikators   

--

- - 1434.07  1735.22 TR-619E

Izceļas ar teicamu sniegumu maksimāla elpceļu aizsardzības līmeņa 
nodrošināšanai un ērtu lietošanas procesu, kas apvienots ar mdoernu, 
kompaktu dizainu un mazu svaru lietotāja komfortam. 
Komplektā ietilpst: motorizētais respirators (TR602E), A2P filtrs, filtra 
aizsargvāks, 10 gab. priekšfiltri, 2 gab. dzirksteļu slāpētāji, viegli kopjama josta, 
uzlādes stacija, augstas kapacitātes akumulators, pašregulējoša elpošanas 
caurule un gaisa padeves indikators.

Elpošanas aizsardzība / Gaisa padeves sistēma

Versaflo™ TR-619E komplekts



135

Citas preces pēc pieprasījuma

Īpašības

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Iepakojumā  1 gab.

Paredzēts lietošanai ar 3M™ Versaflo™ TR-600+ sērijas gaisa padeves sistēmu. 

Uzlādes stacija - 210,81  255,08 TR-641E

Standarta akumulators 10 - 12 h 294,02  355,77 TR-630

Augstas kapacītes 
akumulators 15 - 19 h 360,77  436,54 TR-632

Darbības laiksVeids

Versaflo™ Akumulatori un uzlāde

Elpošanas aizsardzība / Gaisa padeves sistēma



136

Citas preces pēc pieprasījuma

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Pilnībā regulējamas galvas saites

Ķīmiska un skrāpējumu izturīga lēca

Stingrs ķiveres korpuss

SastāvsTips

Standarta sejas blīve Poliamīds ar poliuretāna 
pārklājumu 194,60  235,47 M-206

Liesmu izturīga sejas blīve Liesmu izturīgs poliesters 192.96  233.48 M-207

Viegli, kompakti un labi līdzsvaroti sejas aizsargi, kas var piedāvāt integrētu 
aizsardzību pret dažādiem elpošanas, galvas, acu, sejas un dzirdes 
apdraudējumiem. Tipiski pielieto kokapstrādē, krāsošanas, virsmu apstrādes 
vietās, lauksaimniecības pielietojumos, slīpēšanas un pulēšanas darbos. 

Elpošanas aizsardzība / Gaisa padeves sistēma

Versaflo™ M-200

Īpašības

Pilnībā regulējamas galvas saites

Ķīmiska un skrāpējumu izturīga lēca

Stingrs ķiveres korpuss

SastāvsTips

Standarta sejas blīve Poliamīds ar poliuretāna 
pārklājumu 319,20  386,23 M-306

Liesmu izturīga sejas blīve Liesmu izturīgs poliesters 319,20  386,23 M-307

Vieglas, kompaktas un labi sabalansētas ķiveres, kas var piedāvāt integrētu 
aizsardzību pret dažādiem elpošanas, galvas, acu, sejas un dzirdes 
apdraudējumiem. M-300 sērijas ķiveres atbilst augstākajām respiratora 
veiktspējas prasībām (TH3) šāda veida izstrādājumiem,  
ja tās tiek izmantotas kopā ar īpašām 3M gaisa piegādes sistēmām.

Versaflo™ M-300

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls



137

Citas preces pēc pieprasījuma

Īpašības

Šīs sērijas ķivere ir iestrādāts vārsts kas ļauj lietotājiem virzīt gaisa plūsmu 
galvas augšdaļā, lai uzlabotu kontroli un komfortu. Lēca nodrošina ķīmisko un 
skrāpējumu izturību.  M-406 ir ļoti izturīgs nosegs, kas paredzēts būvniecībai un 
smagajai rūpniecībai. M-407 Tam ir ugunsizturīgs nosegs lietošanai ar karstām 
daļiņām.

Versaflo™ M-400

Elpošanas aizsardzība / Gaisa padeves sistēma

SastāvsTips

Standarta Neilons 466.83  564.86 M-406

Liesmu izturīgs Poliaramīds 486.59  588.78 M-407

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Pilnībā regulējamas galvas saites

Ķīmiska un skrāpējumu izturīga lēca

Stingrs ķiveres korpuss



138

Citas preces pēc pieprasījuma

Elpošanas aizsardzība / Gaisa padeves sistēma

Īpašības

Pilnībā regulējamas galvas saites

Ķīmiska un skrāpējumu izturīga lēca

Stingrs ķiveres korpuss

SastāvsTips

Standarta S 73,15  88,51 TS-433S

Standarta L 73,15  88,51 TS-433L

Ekonomiskas klases sejas aizsargs ar kapuci.  
Pielietojums: farmācijas industrija, laboratorijas, krāsošana, ķīmiskajā industrijā. 
Ietver kakla un plecu nosegu.

Aizsargaudums: 2 slāņu polipropilēna lamināta plēve. 
Lēca: polietilēntereftalāta glikols (PETG)

Versaflo™ S-433

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Pilnībā regulējamas galvas saites

Uzreiz gatava lietošanai

Vispārējs pielietojums

IzmērsTips

Standarta S 38,22  46,25 S-133S

Standarta L 38,22  46,25 S-133L

Ekonomiskas klases sejas aizsargs ar kapuci.  
Pielietojums: farmācijas industrija, laboratorijas, krāsošana, ķīmiskajā industrijā.

Aizsargaudums: 2 slāņu polipropilēna lamināta plēve. 
Lēca: polietilēntereftalāta glikols (PETG)

Versaflo™ S-133

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls



139

Citas preces pēc pieprasījuma

Elpošanas aizsardzība / Gaisa padeves sistēma

Īpašības

Pilnībā regulējamas galvas saites

Uzreiz gatava leitošanai

Paaugstināta aizsardzība

IzmērsTips

Paaugstināta izturība S/M 73,15  88,51 S-333SG

Paaugstināta izturība M/L 73,15  88,51 S-333LG

Paaugstinātas izturības, mīksts un kluss audums ar zemu pūkojuma koificentu. 
Pielietojums: farmācijas industrija, laboratorijas, krāsošana, ķīmiskajā industrijā.

Aizsargaudums: Trikotāžas poliamīda audums ar poliuretāna pārklājumu. 
Lēca: Pārklāts polikarbonāts, lai palielinātu ķīmisko un skrāpējumu izturību.

Versaflo™ S-333

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Pilnībā regulējamas galvas saites

Ķīmiska un skrāpējumu izturīga lēca

EN166 

SastāvsTips

Paaugstināta izturība S 84,00  101,64 TS-533S

Paaugstināta izturība L 84,00  101,64 TS-533L

Galvas, sejas, kakla un plecu nosegs. Komforta galvas saites.  
Izturīgs, mīksts, kluss, un ar zemu pūkojuma līmeni audums, kas ērti apklāj 
lietotāju. Pielietojums: farmācijas industrija, laboratorijas, krāsošana, ķīmiskā 
industrija.

Aizsargaudums: Trikotāžas poliamīda audums ar poliuretāna pārklājumu. 
Lēca: Pārklāts polikarbonāts, lai palielinātu ķīmisko un skrāpējumu izturību.

Versaflo™ S-533

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls



140

Citas preces pēc pieprasījuma

Elpošanas aizsardzība / Gaisa padeves sistēma

Īpašības

Pilnībā regulējamas galvas saites

Uzreiz gatava lietošanai

Vispārējam pielietojumam

SastāvsTips

Standarta one-size 78.95  95.53 S-655

Galvas, sejas, kakla un plecu nosegs. Vispārējam pielietojumam, ar adītu iekšējo 
apkakli, kas ir īsāka un plānāka nekā iepriekšējie modeļi.
Pielietojums: farmācijas industrija, laboratorijas, krāsošana, ķīmiskajā industrijā. 

Aizsargaudums: 2 slāņu polipropilēna lamināta plēve. 
Lēca: polietilēntereftalāta glikols (PETG)

Versaflo™ S-655

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Pilnībā regulējamas galvas saites

Ķīmiska un skrāpējumu izturīga lēca

EN166 

SastāvsTips

Paaugstināta izturība one size 81,20  98,25 S-657

Dubultā apvalka dizains, kas nodrošina labu elpošanas nodrošinānas blīvējumu. 
Iekšējo apvalku var aizlikt aiz krekla vai aizsargkombinezonā, kas ļauj pāri 
ķermenim novirzīt lieko gaisu, nodrošinot papildus komfortu.

Aizsargaudums: Trikotāžas poliamīda audums ar poliuretāna pārklājumu. 
Lēca: Pārklāts polikarbonāts , lai palielinātu ķīmisko un skrāpējumu 
izturību.

Versaflo™ S-657

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls



141

Citas preces pēc pieprasījuma

Elpošanas aizsardzība / Gaisa padeves sistēma

Īpašības

Pilnībā regulējamas galvas saites

Uzreiz gatava lietošanai

Krāsošanas darbiem

SastāvsTips

Standarta one-size 81,90  99,10 S-757

Krāsotāju aizsarga komplekts ar iekšējo nosegu un augstākās kvalitātes galvas 
saitēm. Audums, kas īpaši paredzēts, lai palīdzētu noķert krāsas smalkos 
pilienus. Dubultā nosega dizains.

Aizsargaudums: 3 slāņu polipropilēna lamināta plēve. 
Lēca: Pārklāts polikarbonāts.

Versaflo™ S-757

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Pilnībā regulējamas galvas saites

Ķīmiska un skrāpējumu izturīga lēca

Darbam ar ķimikālijām

SastāvsTips

Standarta one size 155.37  187.99 S-855E

Nosega komplekts ar noslēgtām vīlēm, iekšējo apkakli un augstākās kvalitātes 
galvas saitēm. Darbam ar ķimikālijām.

Aizsargaudums: Spunbond polipropilēns ar daudzslāņu barjerplēvi. 
Lēca: Pārklāts polikarbonāts.

Versaflo™ S-855E

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls



142

Citas preces pēc pieprasījuma

Elpošanas aizsardzība / Gaisa padeves sistēma

Īpašības

Pieejami aksesuāri

Dažādi garumi

Ātra un viegla savienošana

MateriālsGarums

735 mm Poliuretāns 48,73  58,97 BT-20S

965 mm Poliuretāns 49,39  59,76 BT-20L

525-850 mm Poliuretāns 60,77  73,53 BT-30

840 mm Hloroprēns 106,76  129,18 BT-40

Elpošanas caurule, kas savieno gaisa padeves sitēmu ar aizsargķiverēm, ir 
nepieciešama, lai nodrošinātu, ka tīrs gaiss droši un ar neierobežotu gaisa 
plūsmu sasniedz lietotāju. Piedāvātās elpošanas caurules ir savietojamas ar 
visām 3M™ Versaflo™ gaisa padeves sistēmām un aizsargķiverēm.
QRS (Quick ReLease Swivel) elpošanas caurules nodrošina ātru un vienkāršu 
savienojumu.

Versaflo™ 

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Vienreizlietojams

Materiāls-

- Plastmasa 3,41  4,13 BT-922

Vienreizējās lietošanas elpošanas caurules aizsargapvalks ir paredzēts 
lietošanai ar 3M™ Versaflo™ BT sērijas elpošanas caurulēm, un to var 
izmantot tīrīšanas un dekontaminācijas darbību laikā.

Versaflo™ BT-922

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls



143

Citas preces pēc pieprasījuma

Elpošanas aizsardzība / Gaisa padeves sistēma

Īpašības

Karstumizturīgs un ugunsizturīgs

MateriālsIzmērs

one-size Nomex® 77,40  93,65 BT-926L

Aizsargājiet savas 3M™ Versaflo™ BT sērijas elpošanas caurules ar 3M™ 
Versaflo™ ugunsizturīgu elpošanas caurules apvalku. Šīs elpošanas caurules 
apvalks ir liesmu un karstumizturīgs, lai aizsargātu cauruli no lidojošām 
dzirkstelēm, pagarinot tās kalpošanas laiku.

Versaflo™ BT-926

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Visām M sērijas aizsargķiverēmPašlīmējoša

--

- - 1,44  1,74 M-928

3M™ Versaflo™ M-928 ir viegli lietojama, caurspīdīga, pašlīmējoša viziera 
aizsargplēve, lai aizsargātu 3M™ Versaflo™ M sērijas galvas aizsargķiveres no 
skrāpējumiem, krāsas vai ķīmiskām vielām. Vienlaicīgi varat uzklāt līdz piecām 
aizsargplēvēm vienu virs otras, lai nodrošinātu vislabāko aizsardzību.

Versaflo™ M-928

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Poliamīds ar poliuretāna pārklājumu


